
 

 

Obecní úřad Přepeře pořádá pro své občany zájezd 

 

 

 

 

 

Pátek 9. února 2024 
Odjezd v 17:00 z návsi v Přepeřích a v 17:05 z Potůčku. 

 

Zájemci se přihlásí (nejlépe telefonicky), a zanechají na sebe kontakt, do 

středy 7. února 2024 na Obecním úřadu Přepeře.  

 

Dopravu autobusem hradí Obecní úřad Přepeře, účastník si hradí pouze návštěvu v bazénu.  

Zájezd je na vlastní nebezpečí. U dětí je nutný doprovod dospělé osoby.  

Kapacita zájezdu je omezena počtem míst k sezení v autobusu.  

Odjezd z Liberce z autobusové zastávky před vstupem do bazénu  

(přes silnici, směr centrum Liberce) ve 20:00. Návrat do Přepeř ve 20:30. 

Při nedostatečném počtu účastníků může být zájezd zrušen.  

 


